הן ההורים והן אנשי המקצוע בבית הספר. אולם דווקא ההפללה מונעת ודווקא ההסדרה מאפשרת דיון פתוח וענייני בנושאים אלו.³

הנחיות משרד החינוך, ליועצת, במקרה של שימוש/חשד לשימוש בקנאביס, כיום:

נושא השימוש בקנאביס או העניין שמגלים בו בני נוער אינו זר למערכת החינוך. בחוזר מנכ"ל משרד החינוך, התשנ"ח-1997, ישנה התייחסות מפורטת לגבי השאלה כיצד על יועצת ביה"ס לנהוג במקרה של נערה/העושים שימוש בקנאביס. מאחר והשימוש בו מנוגד לחוק, היועצת מחויבת

³ Bernhardt, Darren, (2017), **Now it's OK? How parents can explain and educate kids on legal pot**, CBC News, <https://www.cbc.ca/news/canada/manitoba/legalization-marijuana-pot-education-kids-1.4392893>